Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 026/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO PROVISÓRIO -

JANEIRO/2014 - CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL -UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado provisório da Análise

Socioeconômica do mês de janeiro/2014, Campus Chapecó-SC.

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Nome Resultado Motivo

1321731026 ANDRESSA CRISTINA MARIN Classificado

1011301062 CAROLINE DE OLIVEIRA Classificado

1111301046 CRISTIANE LUCIETTO DA SILVA Classificado

1311800021 ENIO ALOISIO WELCHEN Classificado

1321801020 ESTELA APARECIDA DAMIÃO Classificado

1321400003 FABIANE FRANCESCHI Desclassificado

Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1111600003
GESSICA RAFAELA BORBA

ZANCHET
Classificado

1321801008 GRACIELI DE MORAIS LIMA Classificado

1311730041 JOARA TAYNÁ DOS SANTOS Classificado

1311800006 LAURA FONTANA SOARES Classificado

1411501001 LIZANDRA FRIGERI Classificado

1211501003 LUCIANE MARIA BERNARDI Classificado

1211301052 MATHEUS CAVALI Classificado

1021501082 PATRÍCIA ELENA MULLER Classificado

1311301010 TAIS PROVENSI Desclassificado IVS superior

1311400029 TALITA CRISTINA PEGORIN Classificado

1111400037 TIAGO LUAN LABRES DE FREITAS Classificado

1011400040 YANA TAMARA TOMASI Classificado

Chapecó-SC, 31 de janeiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS